

شیشه‌فروش گفت: مطابق با طرح حفاظت از اکوسیستم‌های تالابی محیط زیست و وزارت نیرو باید تالاب گاوخونی را احیا کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه شرایط استان اصفهان به دلیل کم‌بارشی خاص است، اظهار داشت: ورزش ساد رطوبت خاک را از بین برده و رودخانه زاینده‌رود و تالاب گاوخونی خشک است.

منصور شیشه‌فروش با تأکید بر اینکه ۹۸ درصد از تالاب گاوخونی هیچ آبی در آن نیست و همواره توصیه کرده‌ایم تالاب باید احیا شود، افزود: مطابق با طرح حفاظت از اکوسیستم‌های تالایی و قانون حفاظت از تالاب و رودخانه‌های در معرض خطر، محیط زیست و وزارت نیرو باید تالاب گاوخونی از خشکی نجات دهند، این تالاب بسیار مهم است و ارزش‌های ویژه‌ای دارد.

او کرد: پالایش و تصفیه آلاینده‌ها، حفاظت از منابع آب و خاک، کنترل سیل، تثبیت ماسه‌های روان، تعدیل آب و هوا، فرصت ارزشمند گردشگری و معیشت جایگزین از ارزش‌های تالاب گاوخونی است.مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه تالاب گاوخونی زیستگاه انواع پرندگان کنار آبری و ایزی است، گفت: در سال‌های گذشته ۱۵۰ هزار قطعه پرند در تالاب سرشماری شده بود، اما در حال حاضر ۷۰۰ قطعه سرشماری شده است.

تالاب گاوخونی در استان اصفهان

صادرات انگور خراسان شمالی که از کیفیت بسیار بالایی برخوردار است، کام تاکداران را بسیار شیرین خواهد کرد اگر مقدمات صادرات این محصول مزیت‌دار استان فراهم شود.به گزارش مهر، خراسان شمالی دارای پتانسیلی ویژه در حوزه کشاورزی است. محصولات کشاورزی این استان به دلیل شرایط جوی عموماً از کیفیت بسیار بالایی برخوردار هستند. محصولاتی که از نوع دیم و هم از نوع آبی یافت می‌شوند و این ویژگی مربوطه آنچنان که باید و منحصر به فرد کرده است.

محصولات کشاورزی خراسان شمالی عموماً به دلیل کیفیت مطلوب پتانسیل بسیار به استان‌های دیگر و حتی کشورهای اطراف را دارند اما به دلیل نبود صنایع تبدیلی و عدم نگهداری و بسته بندی صحیح، این ظرفیت بلااستفاده رها شده است.محصولاتی همچون زعفران، انگور، پنبه، گردو و انواع گوناگون گیاهان دارویی تنها بخشی از ظرفیت ویژه این استان محسوب می‌شود.

به صورت کلی خراسان شمالی دارای ۱۲۴ هزار هکتار اراضی زراعی آبی و ۱۶۱ هزار هکتار اراضی دیم است. در این سطوح ۳۳ نوع محصول زراعی و ۲۶ نوع محصول باغی تولید می‌شود.یکی از اینص محصولات که از نظر کیفیت در درجه بسیار بالایی قرار دارد، انگور است که اخیراً فصل برداشت آن نیز آغاز شده است.استان خراسان شمالی از نظر تولید انگور در سطح کشور جایگاه هشتم را در اختیار دارد. پرورش انگور از قدیم در این خطله به علت سازگاری با اقلیم بسیار معمول بوده است. تاکداران استان فرآورده‌های متنوعی از جمله کشمش، شیره و سرکه از این محصول تولید می‌کنند که بسیار بازارپسند است.

به طور معمول از هر هکتار تاکستان دیم این استان ۷.۵ تن انگور برداشت می‌شود که این رقم حدود ۳ برابر میانگین کشموری آن است و عملکرد انگور آبی در استان خراسان شمالی نیز ۱۲.۵ تن در هکتار و برابر سایر میانگین

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

احیای تالاب گاوخونی در گرو حمایت وزارت نیرو و محیط زیست است



او با تأکید بر اینکه خشکی تالاب گاوخونی تهدید جدی برای گرد و خاک، فرونشست زمین و عدم تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی است، تصریح کرد: خشک بودن تالاب اثرات زاینباری در بخش گردشگری دارد و اگر احیا نشود سبب

کشوری آن است.انگور خراسان شمالی آنچنان کیفیت بالایی دارد که جولیا معین، راین بازرگانی سفارت بنگلادش در ایران ماه گذشته در سفره به خراسان شمالی خواستار صادرات انگور از این استان به کشورش شد و در این خصوص گفت: بخش کشاورزی خراسان شمالی مهمترین ظرفیت سرمایه گذاری بین ۲ کشور محسوب می‌شود و این کشور واهان واردات انگور و کشمش استان است. اما تاکنون مسئولان مربوطه آنچنان که باید و شاید زیرساخت‌های مناسبی برای صادرات این محصول ایجاد نکرده‌اند که همین امر موجب گلاجه کشاورزان شده است.

یکی از کشاورزان روستای شعبان بجنورد در این خصوص به خبرنگار مهر اظهار کرد: انگور ما بهترین محصول است اما مجبوریم آن را به استان‌های شمالی ببریم و به قیمت ارزان بفروشیم.وی افزود: وقتی جنس را برای فروش می‌بریم گویی مال را باید به دریا بریزیم زیرا به محصول تو سری می‌زنند.

این کشاورز گفت: باید این محصول را صادر کنیم زیرا چنین انگور باکیفیتی آن هم به صورت دیم در هیچ کجای ایران پیدا نخواهد شد.این کشاورز همچنین در مورد ماجرای بیمه زمین‌های کشاورزی گلاجه داشت و در این خصوص بیان کرد: اگر در هکتار ۱۵ میلیون تومان خرج می‌کنیم، هدف ما برداشت ۱۰۰ میلیون تنانگور است.وی افزود: اما در صورت آسیب دیدن مبالغ اندکی مثل یک میلیون و دو میلیون بیمه پرداخت می‌شود.

این عدد بسیار حداقلی و ناچیز است که جوابگوی ضرر و زیان کشاورز نیست. حمید نامور، معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی خراسان شمالی در این خصوص به خبرنگار مهر اظهار کرد: سطح زیر کشت انگور در استان ۱۶ هزار و ۸۰۰ هکتار است که پیش‌بینی تولید ۱۷۸ هزار تن انگور را داشته‌ایم؛ از این میزان حدود ۲۵ هزار تن به مصرف مردم خود استان خواهد رسید.وی

بخش‌های مختلف استان ۴۰۰ میلیارد تومان خسارت وارد می‌کند، خاطر‌نشان کرد: ضرورت دارد در این زمینه محیط زیست برای پیشگیری از تبدیل شدن تالاب به کانون گرد و خاک مطابق با این‌نامه حفاظت از تالاب نسبت به حفاظت از تالاب اقدام کند و وزارت نیرو حسق آبه تالاب را بدهد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به وسعت ۴۷ هزار هکتاری تالاب گاوخونی عنوان کرد: در مرادام سیلاب‌های محلی در کوه سیاه، شرق تالاب و شهرستان خوروبیابانک و ورزنه برای اندکی افزایش رطوبت و کاهش ریزگردها و گردوخاک به سمت تالاب گاوخونی هدایت شوند، اما با تشنگی طولانی مدت تالاب تنها ۲ تا ۳ درصد آن سیرباب شد و تمام سیلاب‌ها هم به خورد زمین فرو رفته است.او در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به اینکه اصفهان بسته راهکاری‌های احیای زاینده‌رود را تدوین و به کشسور اعلام کرده است، عنوان کرد: وزارت نیرو باید برای پیشگیری از شرایط خشکسالی، گردوغبار و فرونشست زمین نسبت به احیایی رودخانه زاینده‌رود با حذف مصارف غیرمجاز، تأمین منابع آب، مدیریت کیفیت آب، بهبود معیشت و اقتصاد، کاهش مصارف مجاز و جلوگیری از بارگذاری مجدد و اصلاح بارگذاری‌های قبلی بر روی زاینده‌رود و اجرای طرح‌های به‌رهه‌وری در بخش کشاورزی اقدام کند.

شور شدن آب آن منطقه و پایین آمدن کیفیت و کمیت آب می‌شود و شرایط بیماری سالک را تشدید می‌کند، بنابراین باید احیا شود و ارزش‌هایی را که دارد را حفظ کند. شیشه‌فروش با تأکید بر اینکه سالانه گسرد و غبار در استان‌های دیگر صادر می‌شود.

نامور از خرید انگور درجه دو و سه برای تهیه کنستاره‌ش از کشاورزان در ۳ نقطه از استان خبر داد و گفت: انگورهای شهرستان‌های شیروان و فاروج برای تهیه کشمش مناسب است لذا بناست مرکز خرید کشمش در این منطقه احداث شود و کشمش تولیدی کشاورزان خریداری شود.معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی خراسان شمالی ادامه داد: هماهنگی‌هایی با وزارت امور خارجه و اتاق بازرگانی برای صادرات انگور شده است؛ البته صادرات نیازمند مقدماتی می‌باشد که اینص مقدمات مانند استناداردهای صادراتی طرف مقابل را باید رعایت کنیم.وی افزود: به کشور بنگلادش اعلام کردیم استانداردهای کلی مقدمات صادرات انگور فراهم نشده اما با برنامه ریزی‌های انجام شده برای سال آینده اتفاقات بهتری در این حوزه رقم خواهد خورد.

وی افزود: اکنون به صورت روزانه و نقدی از کشاورزان انگور با قیمت مناسب خریداری می‌شود؛ انگورهای درجه یک و دو در بازار به راحتی فروش می‌رود لذا اولویت ما خریداری انگورهای درجه ۲ و ۳ است تا کشاورزان متضرر نشوند.نامور بیان داشت: سال گذشته انگور درجه یک کیلویی ۲۴ هزار ریال به خریداری می‌شد اما امسال انگور درجه ۴ که شاید قابلیت مصرف ندارد کیلویی ۳۵ هزار ریال دریافت می‌شود تا قیمت‌ها افت نکنند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی خراسان شمالی در خصوص بیمه کشاورزی گفت: کشاورزی نیز اظهار کرد: بیمه محصولات کشاورزی در کشور بیمه هزینه‌های کشاورزی

تالاب گاوخونی

گسست مدیریت در پیوسته‌ترین بافت تاریخی ایران

بافت‌های تاریخی یزد در فقر اقتصادی

بافت‌های تاریخی به ویژه بعد از سیلاب اخیر وارد عمل شده است.

وی، وسعت بافت‌های تاریخی استان را ۳۵۵۰ هکتار اعلام کرد و افزود: بیشترین نگرانی در حال حاضر مربوط به بافت تاریخی شهر عقدا در شهرستان اردکان و شهرهای نفت و مهریز است.این بافت جهانی نیز کافی نباشد و هر سال درخواست‌های مسئولان استان برای افزایش اعتبار برای حفاظت و نگهداری از بافت تاریخی تکرار می‌شود، خواهسته‌هایی که به دلیل عدم تحقق، همچنان دغدغه باقی مانده است.
در سفر هیأت دولت به استان یزد و بازدید عزت‌الله شرفانی، وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از بافت‌های تاریخی برخی شهرستان‌های استان و ارائه گزارش مسئولان استانی، قرار شد که ۴۰ میلیارد تومان برای نگهداری از بافت‌های تاریخی استان اختصاص یابد اما آنچه امروز بیان می‌شود، اعتبار ۱۵ میلیارد تومانی است که کفاف نگهداری حتی یکی از مجموعه بافت‌های تاریخی استان را هم نمی‌دهد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد در گفتگو با خبرنگار مهر با تأیید کمیود اعتبار برای نگهداری بافت‌های تاریخی ارزشمند استان یزد در شهرستان‌های یزد، میند، اردکان، ابرکوه، خاتم، مهریز و نفت، اعتبار تخصیص یافته در بودجه سال جاری را ۱۶ میلیارد تومان اعلام کرد.احمد آخوندی افزود: از نظر کالبدی با همکاری شهرداری اقداماتی برای کف سازی و بدنه سازی بافت‌های تاریخی انجام شده و اداره کل میراث فرهنگی استان نیز برای مرمت اضطراری بافت‌های تاریخی در ادامه با اشاره به اهمیت آموزش در پدافند غیر عامل تصریح کرد: با توجه به اهمیت آموزش در موضوعات پدافند غیر عامل هر اداره و سازمان باید یک نقشه پدافند غیرعامل و نقشه راه داشته باشد.وی همچنین با انتقاد از نداشتن، از نیاز ۱۰۰ میلیارد تومانی برای حفاظت از بافت‌های تاریخی استان خبر

موضوع انجام شده ولی هنوز در بندر انزلی این مشکل را داریم، در حالی که انزلی یک شهرستان جلگه ای و خطی است و نباید اتقدر مشکل داشته باشیم و باید از لحاظ پوشش رادویی و موبایل در بهترین شرایط باشد.نماینده

مردم بندرانزلی در مجلس با قول مساعدت و پیگیری این مسئله در سطح مسئولین ملی تأکید کرد: باید کمک کنیم تا در بحث جمعیت بسیار و شناور که تعداد آن به ویژه در ایام عید تابستان بسیار هم زیاد است، همچنین با توجه به سطح آلودگی بسیار این مسئله را مدیریت کرده و زیر بناهای آن به خوبی فراهم شود.

اخبار کوتاه

عراق آماده همکاری

برای مهار آتش سوزی‌های هوراالعظیم نیست

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان در خصوص اعلام آمادگی ایران برای مهار کردن آتش سسوزی‌ها در سلاب هورالعظیم عراقی گفت: تاکنون هیچ‌گونه پاسخ مثبتی داده نشده است.

محمدجواد اشرفی در گفتگو با خبرنگار مهر بیان کرد: دود مشاهده شده در سطح شهرهای اهواز، دشت آزادگان و هویزهدر چند روز اخیر مربوط به آتش سسوزی‌هایی در بخش تالاب هورالعظیم عراقی است که به دلیل خشکسالی شدید تالاب ایجاد شدوی افزود: پیگیری‌های متعدد و مستمری از مسئولان استانی و مقامات کشوری ایران از طریق وزارت امور خارجه با عراق صورت گرفته مبنی بر اینکه کشور عراق باید در هنگام آتش‌سوزی نسبت به مهار کردن آتش اقدام کند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان خبر داد: ما اعلام آمادگی کردیم که امکان مهار آتش سوزی در صورت صدور مجوز برای اعزام هوایماری آتش نشان وجود دارد که از سوی عراق تاکنون هیچ‌گونه پاسخ مثبتی برای اعلام همکاری با ایران انجام نشده است. به عبارتی این آمادگی در عراق وجود ندارد که برای مهار آتش سسوزی در بخش عراقی تالاب با ما همکاری کند.اشرفی گفت: این موضوع در دستور کار وزارت امور خارجه و سازمان حفاظت محیط زیست کشور است.

آبرسانی به ۳۴ روستای شهرستان لالی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از آبرسانی به ۳۴ روستای شهرستان لالی با همکاری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی‌خبر داد.محمدرضا کریمی‌نژاد در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: در راستای حمایت‌های دولت برای حل مشکل آب روستاهای خوزستان، طرح آبرسانی به ۳۴ روستای شهرستان لالی به بهره‌برداری رسید.

وی افزود: این طرح آبرسانی با همکاری خوبی که میان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و وزارت نیرو برای آبرسانی به مناطق درگیر با تنش آبی شکل گرفته، اجرایی شده است تا مشکلات مردم در روستاهای لالی در بحث تأمین آب پایدار برطرف شود.

مدیرعامل آفبا خوزستان با بیان اینکه پروژه‌های آبرسانی به روستاهای خوزستان با همکاری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی‌به سرعت در حال انجام است، گفت: این اقدامات تا زمانی که مشکل همه روستاهای درگیر تنش آبی استان برطرف شود ادامه خواهد داشت.کرمی‌نژاد ادامه داد: به بیش از ۱۵۰۰ روستای خوزستان در مدت زمان یک ساله دولت آبرسانی شده است و تلاش برای پایدار کردن آب دیگر روستاهای خوزستان ادامه دارد.وی افزود: توجه و عزم دولت در آبرسانی به مناطق محروم در مقایسه با دولت‌های قبلی سابقه است و امیدواریم این مهم به حل مشکل آب همه روستاهای خوزستان منجر شود.

تشکیل پرونده برای عملکرد دستگاهها

در خصوص آلایندگی کشف رود مشهد

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: بواسطه تخلفات، ضعف نظارت و عملکرد دستگاه‌های متولی و دریافت شکایات متعدد در خصوص مساله آلایندگی کشف رود مشهد، پرونده ای در این کمیسیون تشکیل شده است.

به گزارش ایلنا از مشهد، حجت الاسلام نصرالله پژمانفر در این خصوص افزود: براساس پرونده‌ای که در کمیسیون اصل ۹۰ تشکیل شده، وزارت کشور پیگیری تخلفات شده و این وزارتخانه به استنادری خراسان رضوی در این خصوص مسئولیت داده است، تا طی دو هفته، معاون عمرانی استاندار استان تخلفات و کوتاهی‌های روی داده در این خصوص را پیگیری و مشخص کند. وی بیان داشت: در مسیر رودخانه کشف رود و قبل از اتصال تصفیه خانه منطقه پرکنداآباد بحرانی نداریم، چون اصلا آبی در کشف رود تا حدود ذکر شده جریان ندارد.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی‌افزافه کرد: اما از جایی که آب تصفیه خانه‌ها و تانکرهای فاضلاب و برخی صنایع به کشف رود می‌ریزد، مساله چالشی کشف رود و آبیاری محصولات کشاورزی در منطقه آغاز می‌شود.پژمانفر افزود: متأسفانه سساب ورودی به تصفیه خانه‌ها به درستی تصفیه نمی‌شود لذا آب خروجی آنها کاملاً سالم نیست و متأسفانه روزانه ۴۰۰۰ تانکر فاضلاب و پساب به دلیل عدم ساخت تصفیه خانه‌های لالی (محلی) در این منطقه در کشف رود رها می‌شود و بعضی مراکز صنعتی از جمله چرم شهر همچنان پساب‌ها خود را در کشف رود رها می‌کند.

وی ادامه داد: همه این‌ها باید پاسخگو باشند که بر چه اساس و مجوزی پساب صنعتی و فاضلاب‌ها را در کشف رود رهسازی می‌کنند و کمیسیون اصل ۹۰ مجلس برای بررسی و برخورد با این تخلفات ورود کرده است.نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی‌اظهار داشت: مساله مهم دیگر برداشت همین آب از کشف رود برای بخش کشاورزی و به خصوص تولید سبزی و گوجه فرنگی است که متأسفانه جمعیت قابل توجهی مصرف کننده روزانه این محصولات هستند.

پژمانفر به ضعف نظارت بر برداشت آب خروجی از کشف رود اشاره کرد و گفت: ضعف عملکرد دستگاه‌ها در این خصوص مشهود است، مقرر شده بود دانشگاه علوم پزشکی مشهد گزارش کاملی از میزان آلایندگی آب کشف رود برای تولید محصولات کشاورزی ارائه دهد که تاکنون گزارشی مفصلی نیامده و فقط دانشگاه علوم پزشکی به شکل کلی اعلام کرده آب کشف رود آلوده است و امکان استفاده برای کشاورزی ندارد.

آکبھی دعوت از سهامداران

شُرکٔ صنایع شیمیایی و سلولزی تگارآذر (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۲۷۱۰۳ و شناسه ملی ۰۱۰۱۷۰۵۰۲۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی تگارآذر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۷۱۰۳ و شناسه ملی ۰۱۰۱۷۰۵۰۲۰ یا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۷۱۰۳ و شناسه ملی ۰۱۰۱۷۰۵۰۲۰ یا نماینده قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت که در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- انتخاب بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۱
- بررسی معاملات مشمول ماده ۱۲۹ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت
- بررسی گزارشات ارسالی توسط وکیل محترم شرکت و بازرس قانونی درخصوص معاملات صورت گرفته توسط مدیران وقت شرکت در سال مالی مذکور
- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده می‌باشد.

هیات مدیره شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی تگار آذر

(آکبھی اختصاصی قانون تبیین تکلیف وضعیت اراضی وساختن‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس)

نظر به دستور مواد (۳۹) قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختن‌های فاقد سند رسمی‌مصدوب ۱۳۹۰/۹/۲۰،ملک متقاضی که در حیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مردم رسیسنگی و تصرفات مالکانه و بااعمالرضی وی محسزرو رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح تیل اکبھی می‌گردد
۱۱۶ فرعی قسمتی از پلاک شماره ۶۵ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در فرعی پیدیده بخش کلراتان حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به منزله محمد علی پوروشیوایش محمد علی پور هر خام نسیتی به ۳ کادک معنای ۳ کشمشگای کف قلعه کبین با زمین باحد ارضایی به مساحت ۳۰۳۱۱ مترمربع
خریداری مع واسطه از مالکیت مششائی غفار بلارنده فاقد سند رسمی ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختن‌های فاقد سند رسمی‌و در تاریخ ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ این نامه مربوطه این اکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز از طریق این روزنامه و مطی /کتبیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هبات الملقاق تا در صورتیکه اششخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اکبھی در روستاهای از تاریخ الحلقی بر مل تا دو ماه اعلام رضایت خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میابرت به تقدیم داخلوست به دادگاه عمومیمل نمایند و گواهی تقدیم داخلوست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی حاصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم داخلوست به دادگاه عمومی‌محل ارائه کند اداره ثبت مسامت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت ملایع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست
دیهیئی است
برایر ماده ۱۲ این نامه مذکور در تنظیم قسمتی از املاکی که قبلاً ایننامه تبتیه بندوقیده نشده، واحد حثییی با رای هبات می‌س از تنظیم ایننامه حوی تجدید حدود ، مراتب را در اولین اکبھی نویسی و تجدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به ام که در جریان ثبت و اصلاح قطعه تجدید حدود واحد ثبتی اکبھی تجدید حدود را به صورت اختیسی منتشر می‌نماید
م تاسید ۱۳۸۱۲۵۶/۲۰۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۷/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۷/۲۸
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چالوس هادی ابراهیمی‌نژاد

شهرستانها